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Врз основа на член 23 став 3 од Законот за безбедност и здравје при работа („Службен 
весник на РМ” бр. 92/07), министерот за труд и социјална политика донесе 

 
ПРАВИЛНИК ЗА ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОБРАЗЕЦОТ ЗА 
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ СО ВРШЕЊЕ НА ДЕЈНОСТ 

 
Член 1 

Со овој правилник се пропишува формата и содржината на образецот за известување за 
започнување со вршење на дејност. 

 
Член 2 

Образецот за известување е со формат А4, на хартија во бела боја. Образецот од став 1  
од овој член го содржи следниов текст: Државен инспекторат за труд; Подрачје; место за 
заверка на Државниот инспекторат за труд; известување за започнување со вршење на 
дејноста; назив на работодавачот на подносителот на известувањето; седиште на 
работодавачот на подносителот на известувањето во согласност со уписот во Централниот 
регистар (улица, број и место); назив на фирмата, трговски (број, датум, место); даночен 
број; жиро сметка (број) банка-депонент; податоци за одговорното лице на работодавачот 
(име, презиме, ЕМБГ, тел:, е-маил), дејност која ќе се обавува во деловната просторија 
и/или простор; адреса на  деловната просторија и/или простор (улица, број и место); датум 
на започнување со вршење на дејноста (ден, месец и година); место за печат; потпис на 
работодавачот. 

 
Член 3 

Образецот од член 2 на овој правилник е даден во Прилог бр. 1 и е негов составен дел. 
 

Член 4 
Овој правилник влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен 

весник на Република Македонија”. 
 
  Бр.07-11448/1                                       Министер 

7 ноември 2007 година            за труд и социјална политика,     
     Скопје                                           Љупчо Мешков, с.р. 
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